ORST"

4

TRAXION

€

Pieces détachées




FORST"

Relyonit

Page 2



FORST"

Relyonit

Sommaire

Listes de pieces et SChEMAS ...........oooviiiiiiiii e 4
1 Plateau et barre d'arr@t ..............uuuuermumiiiiiii e 4
2 Chambre de DrOYaAQE ........ovuuiiiii e e e e e aaaaane 5
3 Ensemble rouleau d'alimentation SUPEMEUT .............coeeeeeeeeiiiiiiiiiiiiee e eeeeeeeninans 6
4 ENSembIe VOIANT .......oooo i 7
5 Rouleau d'alimentation iNnferieur.............cceoeee e, 8
B ENCIUMIE <. s 9
A= T £ | GRS 10
8 Ensemble tendeur de courroie de VOolant............cccccoiuimmiiiiiiiiiiieens 11
O RidEAU dE SECUILE ... .o 12
O = RS T 0] o] (o o 10 ] (o) £ (= 13
11 Ensemble réservoir de carburant...............c.eeeeueeiiiiiiimiii. 14
12 Schéma du circuit hydrauliqUe ............cooooiiiiiiiiiiiie e 15
13 Schéma du CirCuit EleCIIIQUE .........eeeiiieeiiiiiiiiiiiei e 16

Page 3



Listes de pieces et schémas

1 Plateau et barre d'arrét

(7Y iy (oY 7 Yar)
1 2 (B A7 A2

FORST"

Relyonit

Elément No Piece No |Description Qtt Elément No Piece No Description Qtt
1 12-03-083 |Gaine de cable 1 15 12-14-013 |Rondelle M8 ISO 7089 3
2 12-03-104 |Ens. protection mécanique déclenchement 1 16 12-14-014 |Rondelle élastique M8 DIN 128 3
3 12-05-050 |Ecrou de sécurité 2 17 12-14-017 |Rondelle M6 ISO 7089 2
4 12-10-071 |Jeu capteur de proximité inductif 1 18 12-14-020 |Rondelle M4 12
5 12-10-090 |Tampon 15 x 20 M6 2 19 12-14-021 |Rondelle élastique M4 12
6 12-10-380 Enssmble capteur tactile Captron - (bouton orange de marche 5 2 12-22-001  |Loctite 222 1
arriére <)
Ei bl teur tactile Captron - (bout rtd hi
7 12-10-3g3 |ENsemble capteur tactile Captron - (bouton vert de marche 21 12-26-002 |Composants rotatifs 2
avant >)
8 12-10-399 |Boulon a épaulement M8 x 8 4 22 12-26-048 |Appuyer pour arréter 1
9 12-12-101 |Pozi M4 x 20 12 23 12-A-061 Ressort de barre d’arrét 1
10 12-12-401 |Vis a téte hex M8 x 25 Lg 8.8 1 24 14-19-029 |Ens. plateau trémie capteur 1
11 12-12-404 |Vis a téte hex M8 x 16 Lg 8.8 2 25 14-19-090 |Barre d'arrét 8" - A charniére 1
12 12-13-015 |Ecrou nyloc M6 ISO 7040 2 26 14-19-091 |Barre d'entrainement 8" 1
13 12-14-002 |Rondelle Nylon M16 extra large OD 56 x épais. 5 1SO 7094 2 27 24-05-011 [Collier de barre d’arrét 2
14 12-14-005 |Rondelle M16 ISO 7089 2 28 31-14-001 [Rondelle normale en nylon M12 4

Page 4




2 Chambre de broyage

RS

@ \

2\
ﬁ

5

\

FORST"

Relyonit

Elément|Piéce No [Description Quantité
1 12-12-1100 |Vis téte hex M16 x 35Lg 10.9 4
2 12-14-006 |Rondelle frein striée M16 DIN 6798-A17 4
3 12-01-002 |Enclume latérale 1
4 12-12-505 |Vis téte creuse hex M10 x 20Lg 10.9 CSK ISO 106422
5 14-01-029 |Boite de palier de volant ID 60 2
5a 14-01-029,1|Palier de volant ID 60 2
6 14-A-010 |Ensemble volant (voir P42) 1
7 12-10-075 |Couplage tige male 4 mm G1/8in BSPP 1
9 14-A-008 |Ensemble rouleau d’alimentation supérieur (voir|1

Page 5



Page 6

T Wl ¥ 1dSE Uig/TH elew spnod|  v60-0L-ZT 9z € 8'8 BISE X ZLN X8y 2181 SIA| B09-ZT-ZL €T

T BIvT X 9T JUswW e [neds & SIA BOD-TO-CI| Bt T| vId SE UoREIUAWI|E,p NEB|NOI JUBWB[No] 8[eD|  TPO-£0-bT ST z 8ZT N0 2N @nbnse|s sl[spuod STO¥I-ZT zT

i m z ¥ NI OPT X ZTIAI |150 € Uo|nod €19 2L ¢I| 7% t '8 B10E X OTIN o4 2191 SIA| 205 T2 +Z z 1 2T % opliq 8¢ ‘0O 9¢ ‘Al 0Z 9551] Jusia|nod 00-TT-ZT TT
T ] [4 VIA SE 24qie uonejuawije,p ajed T90-£0-+1 9t T 2inaHadns UoneIUSWIE NE3|NoJ 331ng TOO-ZO-+T 34 ot 6804 OSI ZTIN 3||2puoy E00PT-ZT ot
2 T SIUD) WIZE PYDNET UOILIUILUIIE 2[eD 920 TOPI| St T[EIUSWIE,p NESINOS SN0JIZ 1UDW2 N0l op 2[eD|  ¢OT £€0-2T [£3 z 0vOZ OS| 8N 201AU Nou3 TIOET 2T 6
SM 3 OTW X2y noJd3 900-€ET-ZT| ¥E TJE snoilz Juswiaud||e-0ine g aplig giuawanod|  €T0-TT-2T Tz z 6802 OS| BN 2|12pUoy ETO-FT-ZT 2
T snbjuod a3ulod SIA 60T H1SZ X OTIN vPO-TO-ZT| €€ z BZT NIO OLN @nblise|s a||8puocH|  0TO-¥L-ZT oz 3 Sinaupdns uonEIUSWIE 180G ‘sud | 0Z0-6T-¥T 3

R T SinsUedNs UCILIUBWI|E NEA[NOI "SUT STO-TO-PT 3 z 68B0Z OSI OTN @119PUOH|  600-¥L-ZT 6T T ZTN ®nbusyds | [8puoy a1ed /ZT-0T-2T E]
T Sinaipdns UONEIUBWIIE NEeB|NOoI 3101y ZTOTOPT| 1€ z 88 B1GE X OLIA Xa4 2121 SIA| 605 €L-ZT 8T B ZTIAl anbliaydsiwiay 3([spuoy aed /ZT-0T-ZT s

T RENTIEEYETR) S00-0z-2r| 0t T UGpeIuB W e JNS10W Uoexid|  £ET 6121 T v F10C X SN 95N213 9121 SIA Friaeas v

F T INFuelnal 210 t00-0z2t| 6¢ T alsg P13 @igJe Juawajdnony|  6b0-TO-ZT ot T UopElusW||e JN@i0w oddns "su3 ZET-6T-CT €
T 21Uay WLW/E 2310Jp UOEIUAWIE 32D £ZO-TO-PI| 8¢ € OFOZ OSI ZTW 201AU Noib3|  €00-ET-2T ST T AR1/2205Z @nbinelpAy Jna1on ST0-vZ-2T z

T|I SE 7¢ IUsWBUA|[E-0INE £ 5Pliq § Justus|noy OTO-TT-Zt| Z¢ z uonEjUaWI[e,p SHE @] 8P 18(100|  T90-TO-ZLT vT z 88 P15y X ZLIN @snaio e1e1 SIn 609-TT-ZL T

o uondiosag ON Po2ldpwiaa EETe) uondiosag ON @021d| ON IUSWa|3 1o uonduosag CRNEEEIFIEEEE]E]

7

IONn superieur

3 Ensemble rouleau d'alimentat




Relyonit

FORST"

4 Ensemble volant

T €°'51ed? X g109 X Q0 SL 33| +ZT-0T-ZT T
9 9TIA WE|0A 9P alue| ap uojnog 890-T0-ZT mN_ z| 4apeualuawadol 2ane Al 09 A|2Was g 1alled|  6Z0-TOPT 1T
T Wil /0 S310LIN0D € § JUE|OA 3P 31INOd 00Z-0T-ZT Nwi (4 Anauziul g1 09 49ljed| T°6Z0-T0-vT ot
T ‘BYX Inod JUB|OA 3p B1gJE,p a51018.3U3 0Z0-TO6T ﬁN_ 1 TIXRIXGE oJ1B[NBUEPaI 97| 110-0Z 2T 6
[4 8°8'49 0ZX OTW |euodexay uojnog 905-21-ZT Omf T JUE|OA 3p 3.qJe 351033.43U3 1Z0-10-vT 8
€ SSNBI09121 € SIN G TT D 45T X 15 0P UIS T X UI5 0 67| T TUB[OA 3P S1GJE 95101103 | 500 10 BT T
T oBesgje 09 X %707 Jade] 575E|  €Z1-0T-ZL1 Ed| T TIXGTXSZT aJienBuenal o3| 800-0Z-ZT 9]
T ddS8 U1g/TO Ww ¢ ajew 38n 38eidno)|  5/0-0T-7T hﬁ_ T 1UB|OA 3p 3JQ)V | +00-TO-PT s
T W 1458 UIg/TY 3JEW 3pnod|  v60-0T-ZT .w: 8 6°0T°49 9T 2Jleujplonon3|  LOO-ET-TT 14
8| 9TIN 29|21Uap 3||2PUOY| T'900+T-ZT m._”_ z 8'8 510G X 9TIA X2y 2121 SIA anbuod 21U10d| €0TT-ZT-ZT
[4 OTIN |1eIUaAg 3jjapuoy B00-66-T ¥T 7 & jue|on ap aweq €00-T0-+1T
T a)nod op anu=19Y| £90-6T 2T €1 T 182 Jue(oA 2p uonedpqed|  Z60-6T-vT
fits) uonduasag oN 2231d|  oNwawaa 10| uondiasag|  oN@99ld

®

Page 7



Relyonit

FORST"

5 Rouleau d'alimentation inférieur

T anbiuod ajulod SIA 6°0T 8152 X OTN 0-T0-CT 1T
T uoljeIUdWI|E NEB|NOY 9TO-TO-+T for4
T| s4nauajul uocnejuaWI|E NE3|NOJ 3UgUY QTO-TO-+T 6T
T uoljejuawije nea|noJ 2|n104 1a1og £€S0-T0-CT 3T
T 8X0T X0t 241e|NSueidal 2|0 S00-02-¢T LT
T dl O€ 23110 3|h1oy ZS0-T0-2T 91
T uoljejusuwlje juawa|noJd uolilexi4 Z90-T0-C¢T ST
[ 680/ OSI 0T 3||2puoy 600-+T-CT T
4 82T NIAQ OTIN @nbiise|s ajjapuoy OTO-#T-2T €1
T dl S @p!8u aigle yuswa|dnody 6t70-T0-CT 4y
T uOol}EjUdWI|E UNDIOW UOIIEXIS €€T-6T-CT TT
T 0v0Z OSI 2T 20]Au noud3 €00-€T-CT ot
T 680/ OSI ZTIN 2|12puoy €00-#T-CT 6
T ZTW 2nbuayds ajjapuoy| g Hed /ZT-0T-CT 3
T ZIW @nbuaydsiway a||2puoy| Q Hed LZ1-0T-¢T L
fa 8°8 815 X ZTIN 25naud 3391 SIA 609-2T-CT 9
T A21/339°66T @2nbijneipAy snajo S00-+Z-2T S
T uoljejuawi|e ynajow poddns suj ZET-61-2T 7
¥ 8702 X SNl @5N34d 3191 SIA 80€-2T-CT €
Z 88 815€ X OTIA X3y 9191 SIA 60S-¢T-CT z
T /LX8XQE a41e|nsuepal 9D 00-02-Z1 T
2111uBND uondisaqg ON 923Id[ON Iuaw3|q

1)
==

eog

)

9
S



Relyonit

FORST"™

6 Enclume

biaejuawije,p neajnoi juawa|nos a|e)

Tr0-€E0-¥1

awnppul

¥TO-TO-¥T

87T NI ZTN @nbise|a aj|apuoy

Sto-vi-et

6804 OSI| €TIN @||2puoy

€00-¥1-¢T

8'8 81GE X TTIN X3y 23123 SIA

809-¢T-¢T

8'8 F10S X ZTIA X3 9191 SIA

109-Z¢1-¢T

huawausi|je-oine e aplig e JUaWa|NOY

O10-TT-Ct

WW ¥ 1dSa Ulg/Ty 9|8W opnod

#60-01-CT

awnpua uonexi4

€00-T0-¢T

Al |wn|o|~ol o

uoiduosaqg

ON 2231d

CINECEDEIE]

Page 9



7 Epierreur

Elément No |Piece No |Description Quantité
1 12-12-504 [Vis téte hex M10 x 20Lg 8.8 2
2 12-14-010 [Rondelle élastique M10 DIN 128|2
3 12-14-009 [Rondelle M10 ISO 7089 2
4 14-03-024 |Couvercle rouleau alimentation|1

FORST"

Relyonit

AN

Page 10



FORST"

8 Ensemble tendeur de courroie de volant

Relyonit

Elément No|Piece No [Description Quantité
1 12-12-1104 |Boulon téte hex M16 x 110Lg 8.8 1
2 12-14-019 |Rondelle élastique M16 DIN 128 1
3 12-14-005 |Rondelle M16 SO 7089 3
4 12-11-011 |Roulement a bille a rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 20102
5 12-01-036 |Poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
6 12-01-024 |Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
7 12-13-005 |Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1
8 14-19-019 |Ens. glissiere tendeur 1

Page 11



9 Rideau de sécurité

FORST"

Relyonit

Elément No |Piéce No [Description Quantité
1 14-05-008 |Rideau de sécurité 1
2 14-05-007 |Fixation rideau 1
3 12-14-013 |Rondelle M8 ISO 7089 4
4 12-14-014 |Rondelle élastique M8 DIN 128 |4
5 12-12-401 |Vis a téte hex M8 x 25 Lg 8.8 4

Page 12



FORST"

Relyonit

10 Ensemble goulotte

=/ Elément No |Piéce No |Description Quantité

12-19-056 |[Ensemble fixation goulotte

12-20-001 [Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752

12-10-005 |Vis de barre T M16

12-19-051 [Ens. goulotte

12-11-007 |[Roulement lisse 121D, 16 OD, 22 bride x 10 Lg

12-14-003 |Rondelle M12 ISO 7089

12-13-003 |Ecrou nyloc M12 ISO 7040

V|0 N[OV ]|R|WI|N |-

12-19-051 |Ens. capot goulotte

[y
o

12-30-024 |Petit autocollant orange Forst

[y
[

12-15-020 [Rondelle élastomeére M12 OD 25-ID 12 x épais. 5

[
N

12-19-055 [Poignée de goulotte - standard

[y
w

12-10-004 |Poignée acier femelle M12

2
2
1
4
6
3
12-01-043 |Tige articulation capot 1
1
2
2
1
1
2

=
D

12-14-004 [Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 I1SO 709

Page 13



FORST"

Relyonit

11 Ensemble réservoir de carburant

Elément NdPiece No |Description Quantité
1 12-10-150 |Bouchon réservoir carburant

1a 12-10-151 [Bouchon du réservoir de carby
12-10-152 |Filtre réservoir carburant
12-02-001 (Ens. réservoir carburant moulé
12-10-154 |Connecteur 5 mm de réservoir|
12-10-153 [Bague 5 mm de réservoir carbl
12-14-008 [Rondelle collée M12 (Dowty)
12-10-027 [Banjo M12

12-10-026 |Boulon Banjo M12

OIN[ao|n|[h|lWIN
RIRrIN[R[R[R[R][R]R

Page 14



FORST"

Relyonit

12 Schéma du circuit hydraulique

L
T
N
is
T
O—
o
9
I
T
I
T

b

JINSE =k o
H o H H  H H o+ H  H
> |l Ty i) Eatnan

)y
i

pO
o

1. Moteurs de rouleau 6. Filtre de retour
d'alimentation 7. Réservoir de carburant

2. Moteurs de chenille 8. Pompe hydraulique

3. Vérins de largeur de Tandem 11 cc/rév
chenille (en option) 9. Motorisation

4. Points d'essai

5. Distributeur

Page 15



FORST"

Relyonit
13 Schéma du circuit électrique
13.1 Capteurs tactiles
g
=k 58 Go
o)ywn (@m
T o m
S|1|88 |2
al wv n wn
g EEl|E
300mm |EVC060
£ egl|E
AL
\ g|188 8
(@ o) i §
boax : 2 E10803 600mm EVC241
o b 2M_EVCOLS <o o4 E10803 SE——2 00mm EVC241
De arw 4 hﬂ :VCO], -ID L os 2 -0
P8 AR 2 FVCO13 e GEma i 600mm EVC241
REARBUMP | S TSN :vc: = 600mm EVC241
b am=—= = 3 [
FwpsoL b e=-S30mm _E HEcgmPm ’
BREATHER {  RevooL P @e=200mMm 18 gmPm
s Q KEY SWITCH
Deutch

Connector

500mm

JB

GLOW PLUG

0.7M

DOOSAN ECU

DIAG 8
22
0.4M M AM
o= 2 2
o—==
BATT o—= 22
=]
o— | =
o 1
02M_(RS] FHRI
1024 (Re] FHRe

ECU ENABLE

02M 7y ALT

CRANK

MaF

GLOW

0.5M
0.15M
|i N0 Lav £ THROTTLE R
| Nwi0 08M [ 75 0.25M T2l DPFP
7.5
0.3M

0M (] perr

0.6M
M8  6MM CABLE Mi0

Page 16





